
UCHWAŁA NR XLVII/221/2010  

RADY GMINY PIONKI  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenia na raty wierzytelności pieniężnej 

 

Rada Gminy Pionki działając na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym / 
t.j. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty wierzytelności pieniężnej przypadającej Gminie Pionki od Bogdana 

Ruby w kwocie 13 235 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: ZVUWV-LDCMB-FWMRS-CTMEY-EWEDF. Podpisany. Strona 1 / 1


